
Fermate Orario Orario Orario Orario Orario Orario Orario Orario Orario

P.zza Crispi - CAPOLINEA capolinea 6:30 8:15 9:30 11:45 12:30 12:55 13:35 14:00 14:45

Corso Italia        (Cristo Re) 6:31 - - - - - - - -

Via Fighera 6:31 - - - - - - - -

Viale Stazione 6:33 - - - - - - - -

Via Stefano Raguso 6:34 - - - - - - - -

Via Paisiello (civico 42) - 8:16 9:31 11:46 12:31 12:56 13:36 14:01 14:46

Via Paisiello (civico 49) - 8:17 9:32 11:47 12:32 12:57 13:37 14.02 14:47

Via Mercadante (civico 159) - 8:19 9:34 11:49 12:34 12:59 13:39 14.04 14:49

Via Rossini (civico 8) - 8:19 9:34 11:49 12:34 12:59 13:39 14:04 14:49

Via Mottola - 8:20 9:35 11:50 12:35 13:00 13:40 14:05 14:50

Via Mottola (civico 30) panificio - 8:20 9:35 11:50 12:35 13:00 13:41 14:05 14:50

Via Mottola (civico 70) tabacchi 6:35 8:21 9:36 11:51 12:36 13:01 13:42 14:06 14:51

Via Mottola Conf.Gica 06:36 8:26 9:41 11:56 12:41 13:06 13:47 14:11 14:56

Via Mottola  gommista 06:37 8:27 9:42 11:57 16:42 13:07 13:48 14:12 14:57

Via Papadomenico zona D 6:43 8:30 9:45 12:00 12:45 13:10 13:51 14:15 14:30

Via Papadomenico zona D inversione 6:45 8:32 9:47 12:02 12:47 13:12 13:53 14:17 14:32

Via Mottola 6:47 8:34 9:49 12:04 12:49 13:14 13:55 14:19 14:34

Strada Lamia Nuova 6:48 8:36 9:51 12:06 12:51 13:16 13:56 14:21 14:36

Strada Lamia Nuova inversione 6:49 8:37 9:52 12:07 12:52 13:17 13:57 14:22 14:37

Via Mottola 06:51 8:39 9:54 12:09 12:54 13:19 13:59 14:24 14:39

Via Massafra (Pallone Aeronautica) 06:54 8:42 9:57 12:12 12:57 13:22 14:02 14:27 14:42

Via Mottola zona E masseria 6:56 8:45 10:00 12:15 12:59 13:25 14:05 14:29 14:45

Via Mottola zona E masseria 6:59 8:47 10:02 12:17 13:01 13:27 14:06 14:31 14:47

Via Mottola 7:01 8:51 10:06 12:21 13:05 13:31 14:10 14:35 14:51

SP 54 7:03 8:52 10:07 12:22 13:06 13:32 14:11 14:36 14:52

Via Noci 7:10 8:59 10:15 12:30 13:13 13:40 14:18 14:43 14:59

Via Noci caseificio 7:11 9:00 10:16 12:31 13:14 13:41 14:20 14:44 15:00

Strada Ricchiona 7:13 9:03 10:19 12:33 13,17 13:42 14:21 14:47 15:03

strada Noci   tenute girolamo 7:15 9:03 10:19 12:33 13:17 13:43 14:21 14:47 15:03

SP 56 7:16 9:04 10:20 12:34 13:18 13:44 14:22 14:48 15:04

Strada Carpini zona d 7:17 9:05 10:21 12:35 13:19 13:45 14:23 14:49 15:05

Strada Ospedale 7:20 9:08 10:24 12:38 13:22 13:48 14:24 14:52 15:08

SP56 7:18 9:10 10:26 12:40 13:24 13:50 14:26 14:54 15:10

Contrada Carpari 7:19 9:11 10:27 12:41 13:25 13:51 14:28 14:55 15:11

SP60 7:21 9:14 10:31 12:43 13:28 13:53 14:30 14:58 15:14

Strada Vaccara 7:27 9:15 10:32 12:45 13:29 13:55 14:31 14:59 15:15

Contrada Vaccara 7:29 9:17 10:34 12:47 13:31 13:57 14:33 15:01 15:17

Via Mottola Bar Zona Industriale 7:30 9:21 10:38 12:49 13:34 13:59 14:35 15:04 15:21

Via Stefano Raguso Fronte chiosco 07:31 09:22 10:39 12:50 13:38 14:00 14:37 15:08 15:25

Via Guglielmi 14/A 7:32 - - - - - - - -

Via Guglielmi Istituto Geometra 07:33 - - - - - - - -

Via Guglielmi Istituto Majorana 07:35 - - - - - - - -

Via Guglielmi Liceo Scientifico 07:40 - - - - - - - -

Via Taranto 07:45 - - - - - -

Via Rossini Bar Cubana - 9:25 10:42 12:50 13:38 14:00 14:37 15:08 15:25

Via Rossini Bar 2000 - 9:26 10:43 12:51 13:39 14:01 14:38 15:09 15:26

Via Mercadante civico 96 - 9:27 10:44 12:53 13:40 14:03 14:40 15:10 15:27

Via Paisiello civico 38 - 9:28 10:45 12:54 13:41 14:04 14:42 15:12 15:28

Piazza Crispi  (Capolinea) capolinea 07:55 9:30 10:46 12:55 13:43 14:05 14:45 15:15 15:30

LINEA 9 - PAPADOMENICO

(STAZIONE - VIA MOTTOLA - LAMIA NUOVA - VIA MASSAFRA - VIA NOCI - ST.DA VACCARA - VIA MOTTOLA - PIAZZA CRISPI)

Le fermate in rosso sono effettuate esclusivamente durante il periodo scolastico

Le corse evidenziate in arancione sono effettuate  esclusivamente durante il periodo estivo (chiusura scuole)

dal lunedì al sabato


